[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2018 № 961
г. Зерноград

Об обеспечении подачи заявлений о государственном

кадастровом учете и (или) государственной регистрации права исключительно в электронном виде
В целях повышения качества и доступности муниципальных услуг, в соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «Об упрощении процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 28.04.2018 №253 «Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации права исключительно в электронном виде», постановлением Администрации Зерноградского района от 18.06.2018 № 833 «Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации права исключительно в электронном виде», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Установить, что со дня вступления в силу настоящего постановления подача заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Зерноградское городское поселение», и (или) государственной регистрации прав на указанное недвижимое имущество осуществляется исключительно в электронном виде.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель Главы Администрации
Зерноградского городского поселения

                         П.Е. Синельников